

Årsredovisning

för

Lagolas AB

556869-2775

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Göran Lasses, Styrelseledamot
2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Lagolas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med i huvudsak redovisnings- och ekonomitjänster. Företaget vänder sig till små och medelstora företag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 213	2 403	1 811	1 690
Resultat efter finansiella poster	454	443	2	-240
Balansomslutning	1 964	1 379	951	951
Soliditet (%)	58,7	57,8	47,4	47,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har antalet kunder ökat kraftigt, vilket möjliggjorts genom personalförstärkning. Tillväxten har medfört att omsättningen ökat med ca 34%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	369 659	252 282	671 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		252 282	-252 282	0
Årets resultat			262 657	262 657
Belopp vid årets utgång	50 000	621 941	262 657	934 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	621 941
årets vinst	262 657
	884 598
disponeras så att i ny räkning överföres	884 598
	884 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 212 798	2 402 815
Övriga rörelseintäkter		110 352	100 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 323 150	2 503 153
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-108 020	0
Övriga externa kostnader		-839 365	-627 626
Personalkostnader	2	-1 912 187	-1 419 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 796	-10 796
Summa rörelsekostnader		-2 870 368	-2 057 423
Rörelseresultat		452 782	445 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 949	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 419	-2 528
Summa finansiella poster		1 530	-2 347
Resultat efter finansiella poster		454 312	443 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	-118 000
Summa bokslutsdispositioner		-118 000	-118 000
Resultat före skatt		336 312	325 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 655	-73 101
Årets resultat		262 657	252 282

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 352	19 148
Summa materiella anläggningstillgångar		8 352	19 148
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	165 000	115 000
Andra långfristiga fordringar	5	189 000	143 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		354 000	258 500
Summa anläggningstillgångar		362 352	277 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		821 372	556 221
Övriga fordringar		36 090	1 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 948	145 093
Summa kortfristiga fordringar		1 175 410	702 764
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		425 752	398 939
Summa kassa och bank		425 752	398 939
Summa omsättningstillgångar		1 601 162	1 101 703
SUMMA TILLGÅNGAR		1 963 514	1 379 351

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		621 941	369 659
Årets resultat		262 657	252 282
Summa fritt eget kapital		884 598	621 941
Summa eget kapital		934 598	671 941
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	275 000	157 000
Summa obeskattade reserver		275 000	157 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		189 000	143 500
Summa avsättningar		189 000	143 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		286 848	173 860
Skatteskulder		32 811	15 284
Övriga skulder		156 833	144 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 424	72 925
Summa kortfristiga skulder		564 916	406 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 963 514	1 379 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 153	64 340
Försäljningar/utrangeringar		-10 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 153	54 153
Ingående avskrivningar	-35 005	-30 320
Försäljningar/utrangeringar		6 111
Årets avskrivningar	-10 796	-10 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 801	-35 005
Utgående redovisat värde	8 352	19 148

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	115 000
Utgående redovisat värde	165 000	115 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 500	123 000
Tillkommande fordringar	45 500	20 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 000	143 500
Utgående redovisat värde	189 000	143 500

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2019	39 000	39 000
Periodiseringsfond 2022	118 000	118 000
Periodiseringsfond 2023	118 000	0
	275 000	157 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	56 650	32 342
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	627	40

Göteborg 2024-06-25

Lars Göran Lasses
Lars Göran Lasses
Verkställande direktör